
ZARZĄDZENIE NR 41/2018 
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2018 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2017 r.  poz.  2077, z 2018 r. poz 62) i § 12 pkt 1 Uchwały Nr XII/359/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 
15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2018 –  zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów -  44 715 570,22 zł, w tym zadania zlecone -     9 860 637,14 zł,

2) po stronie wydatków -  51 826 014,22 zł, w tym zadania zlecone -     9 860 637,14 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi wżycie zdniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 9FD3BE15-674C-4933-949C-B4DD05118F7C. Podpisany Strona 1



 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 852   Pomoc społeczna 239,34  

  85215  Dodatki mieszkaniowe 239,34  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

239,34 

 

   
  239,34  
   

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41/2018 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

Id: 9FD3BE15-674C-4933-949C-B4DD05118F7C. Podpisany Strona 1



 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 12 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

 80110  Gimnazja 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 

852   Pomoc społeczna 239,34 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 239,34 

  3110 Świadczenia społeczne 234,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,79 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 800,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

 
Razem: 239,34 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41/2018 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

Id: 9FD3BE15-674C-4933-949C-B4DD05118F7C. Podpisany Strona 1




